Huper euāg. Marci.

XXXV

pulos suos misit dicens. Euntes in membra sum⁹: p̄sum⁹ in nobis mūdū vniuersū/p̄dicate euāgeliū resurrectionem futurā quā in capite omni creature. Omnis creature nos nostro cōstat esse factam. Resurrecti mine homo signature in ipso una onis eius gloriā tota mente diligas spēs et magna communio vniuerse mus et pro ei⁹ amore moriamur. In creature ostēat. Q̄mē nāq̄z quod ē resurrectione auctoris nostri min⁹ aut est et non viuit/aut est et viuit sed stros eius angelos concives nōs a nequaq̄ sentit/aut est et viuit et sentit gnouim⁹. Ad hoc ergo ciuium illā frequentem sollēnitatē festinemus/ his cū necdū visione possumus desiderio et mente iungamur. Aduuet omnipotens deus ad vitas desideriū nostrū qui pro nobis in morte dedit vnicū filium suum eundem Iesum xp̄m dñm nostrū qui cū eo viuit et regnat in vnitate spiritus sancti. Per omnia secula seculorum. Amen.

Expliuit exceptiones de euāgeliō fm Marcum.

Incipiūt Excep
tiones ex opusculis beati Gregorij pape. De euāgeliō fm Lucam.

De laude iustorum. Cap. i.

Et iustus in die Luce. s.
b) Herodis regis iudee sacerdos q̄ das nomine zacharias de vice abia et uxoris illi de filiis aaron et nomine ei⁹ Elizabeth. Erat autem iustus ambo ante deū incedentes in omni mādatis et iustificatiōnibus dñi sine querela.

Mozalium Libro. xxxv.
Corā dñi sepe multorum vita dis
frates charissimi nostri redēptoris splicet q̄ etiā foris hoīb placet. Lau

g. iii

Gregoriane exceptiones

te ergo nimis in laude iustorum prius
gū zacharie et Elyzabēt ab euange
listo dictum est. Erant iusti ambo aī
deum. Nō em̄ secūra laus est iustos
aī hōles apparere. Hepe enim būa
na sūta velut in deo magnū qnēpiaz
approbat sed hīc op̄s deus q̄s quasi
ex se appbaſ ignorat. Hinc ei est q̄
psalmista vigilāter exorat dicens. Di
rigē in p̄spectu tuo viam meā. nūm q̄
q̄ plerūq̄ in p̄spectu hom̄ recta via
credit etiā q̄ a veritat̄ itinere deprava
tatur.

In homelia sup euangeliū Misericordia
rūt iudei. De Joanne baptista. ca. ii.

Angelus gabriel de Joannis p̄
missione ad zochariam dicit.
Elyzabeth uox tua pariet tibi filium
et vocabis nomē eius. Joannez ipse
precedet aī dñm in spū et k̄tute he
lyc. Joannes idcirco in spū et k̄tute
belye venturus erit. q̄a sicut Helyas
scdm dñi aduentū pueget. ita Joā
nes puenit p̄num. Inde est qđ alio
loco dñs a discipulis inquisitus de
adventu Helye respondit. Helyas
iam venit et no cognoverunt eū. s̄ se
cerūt ī eo q̄cūq̄ voluerūt. Et si vul
tis scire Joannes ip̄e est helyas. Re
q̄slitus aut̄ Joānes a sacerdotibus et
leuit̄ si esset helyas dixit. Nō sum he
yas. Quid est hoc q̄a qđ v̄itas affir
mat. hoc p̄beta veritatis negat. Et si
si subtiliter veritas ip̄a requirat. h̄
qđ inter se p̄trariū sonuit quomodo
non sit p̄trariū inuenitur Joānes
q̄ppe in spū helyas erat in persona he
yas non erat. Sicut em̄ ille p̄cursor
ventur̄ est iudicis. ita iste p̄cursor
factus est redemptoris. Quod ergo
dñs fatect d̄ spū h̄ ioānes dnegat d̄ p
sona. q̄a et iustū sic erat ut discipulis